
DODATEKČ.1
ke kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 6. 2016

1. Smluvní strany

Kupující
se sídlem
zastoupený

Bankovní spojeni
Č. ú.
IČ
DIČ
Telefon
(dále jen "kupující")

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno,
: plk. Ing. Miloslavem Svatošem; ředitelem HZS Středočeského kraje,
vrchním radou.

:
:
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
:

a

ProdávajÍcÍ : THT Polička, s.r.o.
se sídlem : Starohradská 316, 572 01 Polička
zastoupený : Ing. Stanislavem Červeným, jednatelem společnosti
Bankovní spojeni :
Č. ú. :
IČ : 46508147
DIČ : CZ46508147
Telefon :
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
2192
(dále jen "prodávajícŕ')

2. Základní ustanovení

Dne 30. 6. 2016 uzavřely smluvní strany kupní smlouvu, ve které se prodávající zavázal dodat
kupujkímu zboží ,,4 ks cisternových automobilových stříkaček CAS 20/4000/240 - S 2 T,
typ CAS 20 T 815 4X4.2" (dále jen ,,zboží").

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna místa plnění.

2. Smluvní strany se dohodly na změně místa plněni, tak jak je uvedeno niže. Důvodem
změny místa plnění je slavnostní předání zboží na Palackého náměstí v Poličce dne
23. 11. 2016.



4. Změny smlouvy

Smluvní strany se v souladu s článkem XII. odst. 4 smlouvy dohodly na nás|edujÍcÍch
změnách smlouvy:

a) Dodatkem č. 1 smlouvy se mění odstavec 3 článku lV. Doba a způsob předání zboží
následovně:

Původní znění:

,,Místo plněni: HZS Středočeského kraje, stanice Říčany, Černokostelecká 447,
251 01 Říčany,
Kontaktní osoba: , Osoba oprávněná
k převzetí zboží:

se tímto nahrazuje:

,,Místo plnění: THT Polička, s.r.o., Starohradská 316, 572 01 Polička,
Kontaktní osoba: , Osoba oprávněná
k převzetí zboží:

5. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že tento dodatek č. 1 je
projevem jejich pravé a svobodné vůle. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti
dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, dva (2) stejnopisy obdrží kupujÍcÍ, jeden (l) stejnopis obdrží prodávajicí a
jeden (l) stejnopis obdrží centrální zadavatel.

3. Ostatní ustanovení kupní smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti
a beze změn.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly
jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, její
obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

V Kladně, dn A/Ĺ· It A)/Č

plk. Ing. Miloslav Svatoš, ,
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Iný. Stanislav ,Červený
jednatel spoléčnosti
THT Polička, s.r.o.

' m
mi

THT Polička, s ,.c,
572 01 Pc,!!č!.:a "


